DANH SACH CO VAN HOQC TAP CAC LOP LUAT
NAM HOC 2024 -2025

STT | MALOP | TENLOP | HO TEN GIAO MSCB | PIEN THOAI EMAIL SI SO SINH VIEN
KHOA VIEN
L1 Lk2163A1 iﬁ‘;ﬂg Lam Thi Bich Tram | 2500 | 2979389231 |y am@ctu.eduvn 38
2| LK2164A1 Eggﬁ;ﬂ Nguyén Mai Han 1697 | 0918830678 |\ han@ctu.edu.vn 69
3| LK2164A2 ESLEAZ Kim Oanh Na 1202 | 0974567841 |} na@ctu.eduvn 59
4 LK2165A1 11;;112;1'; Nguyén Thu Huong 2392 0986 087 162 thuhuong@ctu.edu.vn 81
> | LK2263A1 i‘ﬁiﬂg Huynh Thi Sinh Hién | 1699 | 0918 864 645 | htshien@ctu.edu.vn 54
6| Lk2264A1 %{E‘i‘,)ta?é' Vo Hoang Yén 1715 | 0918514454 | vhyen@ctu.edu.vn 88
| Lk2265A1 {;ﬁ(‘i)‘;zg Trin Khéc Qui 2285 | 0937867816 | tkqui@ctu.edu.vn 67
8| Lk2363A1 Lk‘fgaHf; Dinh Thanh Phuong | 1891 | 0939127 784 | hanhphuong@ctu.edu.vn 48
9| Lk2363A2 Lo Y | Vo Thi Phuong Uyen | 2682 | 0082852 445 vtpuyen@ctu.edu.vn 32
10 Lk2365A1 Ludt TEL | Nguyén Chi Hidu 2088 | 0902 685 454 | NChieu@ctu.edu.vn 48
) koses5A2 I;{‘}lfgaﬁ;z Than Thi Ngoc Bich | 2588 | 0396 495225 | {nbich@ctu.edu.vn 42
12 L}lé.t kinh vtbtram@ctu.edu.vn 43
LK23S9A1 | té 1khoa | V& Thi Béo Tram 2562 | 0949 776 006
49
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13 Luat kinh vhtam@ctu.edu.vn 42
LK23S9AL | té2khoa | V5 Hoang Tam 2560 | 0977460904
49
14 | koa63A1 Lﬁfgfs%l Du Phuée Thoai 2080 | 0336779852 | dPthoai@ctu.eduvn S50 cdp nhat sau
15} Lk2463A2 kagffoz Fuynh Thi Cim Héng | 2591 | 0907010990 |Camhong@ctu.eduvn | Siso cap nhat sau
16 L K24S9A1 Luz:lt KT1 Doafl Nguyén Minh 9918 0979 198 729 dnmthuan@ctu.edu.vn Si s0 cap nhat sau
khoa 50 Thuan
17 Lk2asea1 ;‘fgz ';J 2| Nguyén Anh Thu 2492 | 0868668891 | Mathu@ctu.eduvn 510 cap nhat sau
18 | koa65A1 il‘llg; TPL | Nguyén Thanh Thu | 2789 | 0935365053 |Mthu@ctu.eduvn 5150 cap nhat sau
19 L K2465A2 Lu?t TP2 Hl.lynh Thi Trac 2167 0939 212 292 httgiang@ctu.edu.vn S1 50 cap nhat sau
khoa Giang
20| Lop ngoai Nguyén Kim Son 1511 | 0909 566 560 | kimson@ctu.edu.vn 35
tién do
21| Lop nganh Lé Phuong Thy 2018 | 0939364582 || o et 42

2 song song



mailto:vhtam@ctu.edu.vn
mailto:dpthoai@ctu.edu.vn
mailto:camhong@ctu.edu.vn
mailto:dnmthuan@ctu.edu.vn
mailto:nathu@ctu.edu.vn
mailto:ntthu@ctu.edu.vn
mailto:httgiang@ctu.edu.vn
mailto:kimson@ctu.edu.vn

